УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

от 22.10.2024 № 1256
ПРИКАЗ

г. Одинцово

Об итогах XIII фестиваля по городошному спорту «Городки для всех»
среди воспитанников образовательных организаций, реализующих образовательные

программы дошкольного образования.

Отмечая высокую активность участников, достигнутые результаты в XIII фестивале
по городошному спорту «Городки для всех» среди воспитанников образовательных
учреждений, реализующих образовательные программы дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить Почетной грамотой У правления образования и переходящим кубком команду

МБОУ Часцовской СОШ дошкольного отделения - детского сада № 19 - победителей
XIII фестиваля по городошному спорту.

2. Наградить Почетными грамотами Управления образования:
1) команду МБОУ Часцовской СОШ дошкольного отделения - детского сада № 43,

занявшую второе место;
2) команду АНОО " Гимназия Святителя Василия Великого» дошкольного отделения -

детского сада «Васильки», занявшую третье место.
3. Наградить Почетными грамотами Управления образования воспитанников
образовательных организаций, реализующих образовательные программы дошкольного
образования, показавших высокие результаты в личном зачете по городошному спорту:

1) Хмелевского Михаила, воспитанника МБОУ Часцовской СОШ дошкольного
отделения - детского сада № 43, занявшего первое место;

2) Мишину Марию, воспитанницу МБОУ Часцовской СОШ дошкольного отделения -
детского сада№ 19, занявшую второе место;

3) Чилингарашвили Давида, воспитанника МБОУ ОЦ «Багратион» дошкольного
отделения - детского сада № 27, занявшего третье место.

4. Методисту МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования» (Ивкова А.К.)
обеспечить выдачу сертификатов организаторам XIII фестиваля по городошному спорту
среди воспитанников образовательных организаций, реализующих образовательные
программы дошкольного образования.
5. Результаты XIII фестиваля по городошному спорту «Городки для всех» разместить в СМИ
и на сайте Управления образования Администрации Одинцовского городского округа.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на С.Г. Ибрагимову, директора
МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования»- .

Начальник Управления обра^ваю№я(^^^Ц-/^Ц? ‘Л О.А. Ткачева